
  

ZARZĄDZENIE NR V/279/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia  19 października 2021 roku 
 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla gospodarzy budynków wiejskich  

na terenie Gminy Frysztak 
 

Na podstawie art. 30, ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 95 ust. Statutu Gminy Frysztak 

  

Wójt Gminy Frysztak zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się wysokość miesięcznego wynagrodzenia za pełnienie funkcji gospodarza budynku wiejskiego wg 

następujących stawek: 

 

Lp. Budynek wiejski w: 
Kwota brutto 

wypłacana miesięcznie 

1. CIESZYNA 220,00 zł 

2. STĘPINA 220,00 zł 

3. HUTA GOGOŁOWSKA 220,00 zł 

4. GOGOŁÓW 220,00 zł 

5. GLINIK ŚREDNI 220,00 zł 

6. GLINIK DOLNY 220,00 zł 

7. GLINIK GÓRNY 220,00 zł 

8. PUŁANKI 220,00 zł 

9. KOBYLE 220,00 zł 

10. WIDACZ 220,00 zł 

11. LUBLA 220,00 zł 

12. TWIERDZA 220,00 zł 

 

§ 2 

 

Szczegółowe warunki  określa umowa z Gospodarzem Budynku. 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr III/25/2011 Wójta Gminy Frysztak z dnia 1 marca 2011 roku. 

 

 § 4  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 roku. 

  

Wójt 

( - ) 

Jan Ziarnik  

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2021-12-20T07:31:05+0000


		2021-12-20T14:26:30+0000




